

Lokalbolig Amager ApS

Holmbladsgade 76, 2300 København S

CVR-nr. 29 42 81 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2023.

Brian Enoch Greve
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Lokalbolig Amager ApS Holmbladsgade 76 2300 København S |
| | CVR-nr.: 29 42 81 15 |
| | Stiftet: 29. marts 2006 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Kim Haubjerg Johansen, Formand Brian Enoch Greve |
| Direktion | Brian Enoch Greve |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Modervirksomhed | KHJ79 Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -588 t.kr. mod 465 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Regnskabsåret har været præget af faldende aktivitet på boligmarkedet.

Ledelsen er i gang med en omstrukturering af selskabets drift, således at egenkapitalen forventes at blive reetableret over de kommende år via egen indtjening.

Kapitalejerne har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk, ved at tilføre den nødvendige likviditet således selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der forrykker vores vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.695.109 | 4.360.528 |
| 3 Personaleomkostninger | -2.257.945 | -3.731.017 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -8.341 | -9.638 |
| Driftsresultat | -571.177 | 619.873 |
| Andre finansielle indtægter | 3.344 | 2.483 |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger | -16.121 | -24.475 |
| Resultat før skat | -583.954 | 597.881 |
| Skat af årets resultat | -3.823 | -133.231 |
| Årets resultat | -587.777 | 464.650 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 460.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 4.650 |
| Disponeret fra overført resultat | -587.777 | 0 |
| Disponeret i alt | -587.777 | 464.650 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 71.659 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>71.659</u> | <u>0</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 182.905 | 182.905 |
| Andre tilgodehavender | 79.080 | 0 |
| Deposita | 43.391 | 40.367 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>305.376</u> | <u>223.272</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>377.035</u> | <u>223.272</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 200.030 | 51.220 |
| Udskudte skatteaktiver | 2.901 | 6.724 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 117.608 |
| Periodeafgrænsningsposter | 10.000 | 65.228 |
| Tilgodehavender i alt | <u>212.931</u> | <u>240.780</u> |
| Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>1.599.601</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>212.931</u> | <u>1.840.381</u> |
| Aktiver i alt | <u>589.966</u> | <u>2.063.653</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Overført resultat | -576.895 | 10.882 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 460.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>-451.895</u> | <u>595.882</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 5 | Anden gæld | 463.473 | 0 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>463.473</u> | <u>0</u> |
| | Gæld til pengeinstitutter | 148.699 | 0 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 43.649 | 113.370 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 128.264 | 124.746 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 456.157 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 0 | 51.000 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 132.704 |
| | Anden gæld | 257.776 | 589.794 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>578.388</u> | <u>1.467.771</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.041.861</u> | <u>1.467.771</u> |
| | Passiver i alt | <u>589.966</u> | <u>2.063.653</u> |
| 1 | Kapitalberedskab | | |
| 2 | Særlige poster | | |
| 6 | Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------|---------------------------|--------------------------|------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 10.882 | 135.882 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>-587.777</u> | <u>-587.777</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>-576.895</u> | <u>-451.895</u> |

Noter

1. Kapitalberedskab

Kapitalejerne har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk, ved at tilføre den nødvendige likviditet således selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter andre driftsindtægter i form af udleje af medarbejder samt lønrefusion.

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|------------------|------------------|
| 3. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.086.372 | 3.366.773 |
| Pensioner | 119.376 | 314.376 |
| Andre omkostninger til social sikring | 18.744 | 23.572 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 33.453 | 26.296 |
| | <u>2.257.945</u> | <u>3.731.017</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> | <u>7</u> |
| | | |
| 4. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 1.764 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 14.357 | 24.475 |
| | <u>16.121</u> | <u>24.475</u> |

5. Anden gæld

Består af gæld til kapitalejer. Kapitalejer har givet henstand indtil selskabets likviditet tillader at der påbegyndes afdrag.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet årlig forpligtelse på 302 t.kr. Huslejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KHJ79 Holding ApS, CVR-nr. 29224870, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
